О.К.
В ПРИКАЗ

«___» __________ 20 ___ г.

Ректору ФГБОУ ВО «ГУМРФ
имени адмирала С.О. Макарова»
Барышникову С.О.
от Ф. ______________________________
И. _________________________________
О. _________________________________
обучающегося ______________ формы
обучения ___ курса,
специальности (направления)
___________________________________
___________________________________
моб. тел. ___________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу разрешить переход с платного обучения на бесплатное с «___» семестра 20 __ / 20 __ г.
учебного года в связи со сдачей экзаменов за два семестра обучения на «отлично», «отлично» и
«хорошо», «хорошо».

«___» __________ 20 ___ г.           Подпись _______________________

На момент подачи заявления
академическая задолженность,
дисциплинарное взыскание отсутствует /
имеется

Средний балл зачетной книжки по итогам
двух семестров обучения – ___________

Директор института ________________/

______________ / __________________
           (подпись)
«___» __________ 20 ___ г.

Директор ЦОКУП ЗФО

______________ / __________________
           (подпись)
«___» __________ 20 ___ г.

Вакантное бюджетное место
имеется / отсутствует

Начальник УМУ  Савельева М.Н.
______________ «___» __________ 20 ___ г.
           (подпись)

Задолженность по оплате обучения за __ семестр
20 __ / 20 ___ учебного года отсутствует / имеется

Начальник отдела платных образовательных
услуг Петухова С.А.
______________
           (подпись)

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ: (Протокол от «___» ________20 ___ № ________ )
разрешить переход ______________________ с платного обучения на бесплатное;
отказать в переходе ______________________ с платного обучения на бесплатное.

Председатель Комиссии:

______________ / __________________
           (подпись)